
  

Nr.
Numri Identifikues 

i Fermës
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Emri i Projektit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar*

Vlera e perkrahjes 

publike*

1 1035276 Vlore  Rashica Geci Ndertimi i shtalles se re per pula vjose Skenderaj Mitrovica 70 pikë 120,000.00 Euro 78,000.00 Euro

2 1001090 Ntp Fem  Ndertimi i shtalles per 18000 zogje/zogeza deri ne 18 ave Suharekë Prizren 68 pikë 118,453.00 Euro 76,994.45 Euro

3 1039587 Sabit  Rama Permisimi infrakstruktures ne fermen e pulave vojse Vushtrri Mitrovica 66 pikë 43,880.00 Euro 26,328.00 Euro

4 1022044 Fexhri  Syla Ndertimi i stalles per pula Podujevë Prishtina 58 pikë 59,049.00 Euro 38,381.85 Euro

5 1029832 Eko  Farm  sh.p.k  -Sadik  Maloku
Blerja e paisjeve te sis. te eu gjysem te lire dhe ndertimi i gropes septike dhe deponise 

se plehut
Suharekë Prizren 56 pikë 116,627.00 Euro 75,807.55 Euro

Republika e Kosovës 

  

NEN-MASA  101.6 Sektori i vezëve

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë / Agencija za Razvoj Poljoprivrede / Agriculture Development Agency 

Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development 
Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja 

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 

Qeveria - Vlada - Government 

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

MASA 101:Investimet në asetet fizike në ekonomitë bujqësore 

Kjo është lista e projekteve të miratuara pas vlerësimeve preliminare, kontrollit të parë në terren dhe procesit të shqyrtimit të ankesave

*SHENIM: Vlera Totale e Miratuar dhe Vlera e Përkrahjes Publike mund të zvogëlohen pas përfundimit të realizimit të projektit, varësisht nga rezultati i kontrollit të dytë në terren dhe bazuar në dëshmitë dhe faturat e ofruara nga ana e 

përfituesit në lidhje me shpenzimet e pranueshme të projektit.

Republika Kosova - Republic of Kosovo 


